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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI [ LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al, E-mail: info/hidaa. gov al

Nr. Indeksi
né |ILDKPKI
LRV

04 %68
201+

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohel nga subjekt: deklarues (zyrtari) gé mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private (€ tij,
t€ bashkéshortit/es bashké&jetuesit/es dhe té fEmijéve madhoré, né bazé (& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publike”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, dat& 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

ZEVENDESDREJTOR

Institucioni dhe adresa
SHERBIMI INFORMATIV I SHTETIT, Rruga “Kongresi i Manastirit”, TIRANE
Data e emérimit né€ funksionin qé kryen Data e dorézimit t& deklaratés

22.04.2016 30.03.2018

NE bazé t& nenit 9/1, € Ligjit nr. 9049, dat€ 10.4.2003 ~Peér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare 1¢ (€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ", i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, g€ t€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private € publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qeé nuk éshté e vértete.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

Heleoo n  demalo —LE5—— |
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni t€ ¢do lloj
pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit i‘."efa LRI UGR L e
jalé Yo
Gjendje né Cash: Pak&suar 100,000 Leké 100,000 (njggind mij&)
Leké
Gjendje né llogari rrjedhése 62,767 {gjashtédhjet e dy
ALL ng€ BKT mij¢ e shtatéqind e

gjashtédhjet e shtaté) Leké

Gjendje né€ llogari kursimi 410,469  (katérqind ¢
ALL n& BKT dhjeté mijé e katérqind e
gjashtédhjet e nénté) Leke.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c) sendet me vleré t& vegant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit & Shqipérisé, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime ng organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje n& ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit ¢ méparsh&ém deri né 31

Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t&€ ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé t€¢ ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar €& ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
| (me shifra dhe me fjal§)

Té ardhura personale neto p&r vitin 2017

-Paga: 1,378,987 (njémilion e treqind e shtatédhjet e teté mijg e
néntéqind e tetédhjet e shtaté)Leké. - Trajtim ushgimor: 28,750 (njézet
e teté mij¢ e shtatéqind e pesédhjet)leké. -Veshmbathje
cash:153,300(njéqind e pesédhjet e tre mijé e treqind) Leké.

1,561,037 (njémilion e
peséqind e gjashtédhjet ¢ njé
mijé e tridhjet e shtaté) Leké

Bashkéshortja, t€ ardhura neto pér vitin 2017

-Janar-Prill 2017, paga e shpérblime si asistente drejtuese operacionesh
BKT, Dega Ligeni 357,000 (treqind e pesédhjet e shtat€ mij&) Leké.
Maj-Janar 2017, paga dhe shpérblime si pérgjegj€se operacionale prang
FED invest SHKK, Drejtoria Qendrore Tirang, 1,020,000 (nj¢ milion e
njézet mijé) Leké. - Interesat e Bono thesari, me maturim njé vjecar
38,093 (tridhjet e teté mijé e néntédhjet e tre) Leké. Interesat e Bono
thesari, me maturim nj& vjegar 38,093 (tridhjet e teté¢ mij€ e néntédhjet
e tre) Leké

1,415,093 (nj¢ milion e
katérqind e pesémbédhjeté
mijé e nénté dhjeté e tre) Leke

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues

#ﬂ&dom /enale

Nése ky format éshié | pamjafiveshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tret€ve etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipé&risé, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit té& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit &
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe ¢
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té | deri n& 31 Dhjetor (&
vitit té deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg)
16.000_(oiasht&émbédhjeté mijé) _Furo shoaérisé
, Kontraté Porosie, 4,000 (katér mij&) Euro | 2,000 (dy mij€) Euro
) daté 23.05.2016, noteria pér

blerjen e apartamentit tip garsionere t& p&rshkruar
né fagen 3 & ké&ty formulari. Shlyer 14,000
(katérmbédhjeté mij&) Euro (10,000 Euro né vitin
2016 dhe 4,000 Euro n€ vitin 2017). Mbetur pa
shlyer 2,000 (dy mij&) Euro, t€ cilat do t& shlyhen
me marrjen ¢ hipotekés.

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
(e plotésoni né kopje té ti. ,‘/ ‘
Clidon Penao=—<GE—
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www .hidaa.gov.al, [:-mail: info@hidaa gov.al

Nr. In i . B
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkrubet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkgjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t€ Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké i ndryshuar,
pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrellit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, gé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja. MIRANDA XHELADIN BENDO, bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhore sé bashku me prindérit[}
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja

/e Subjektit HELIDON BASHKIM BENDO.
Emér, Atédsi, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né€ fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas t€ regjistruar né emrin tim

Nuk disponoj pasuri vegmas & regjistruar né emrin tim [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té I_icﬁr

N> 7 QML%/%M‘
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Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese g€ zotéroni, té ¢do lioj
pasurie* té€ regjistruar ose jo n€ regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Dhjetor té viti t& deklarimit.

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Vlera me shifra dhe me fjalé

Pjesa né %

Gjendje n€ Llogarité rrjedhése né BKT,

paké&suar nga viti |
kaluar me 81,470 Leké.

uk ka ndryshime

pakésuar me 5,839,
kaluar né llogariné e méposhtme.

- 5,839 kaluar nga
llogaria mésipér dhe shtuar 3,063 nga kursimet)

- Llogari né Raffeisen Bank me

0 (zero)
0 (zero) USD

0 (zero) Euro

8,902 (tet& mijé e néntéqind e

dy) Euro.

4383(katér mijé e treqind e

tetédhjet e tre) Leke.

Obligacion me maturim dy vjegar deklaruar né vitin
2016, Anakandi data e emetimit 23/02/2015,
maturuar né dt 23/02/2017, pak&suar né shumén
1,500,000 Lek, investuar mé pas né& bono thesari
pérshkruar mé poshté

(0 (zero)

Bono thesari, pjesmarrje me 1,500,000 Leké t&
obligacioneve pérshkruar mé sipér dhe 500,000 Leke
kursime familjare. Ankandi ita & emetimit
11/05/2017, data e maturimit 10/05/2018; interesi
1,947 %.

2,000,000 (dy milion) Leké

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

o0} pasurité e fuajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké,

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zot&rim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jasht& sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né fotokopje 1é 1ij.

Emrl, Mbiemri, Nénshkrimi i personit te/idhur
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‘ TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do Iloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.
Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtaris¢ sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjal€)

Té& ardhura neto pér vitin 2017
Krijuar nga:

- 357,000 (treqind e pesédhjet e shtat€ mijé) Leké&, Janar-Prill 2017, .
paga ¢ shpérblime si asistente drejtuese operacionesh BKT, Dega 1’4.1.53993 (njé rmhqn_ ©
Ligeni. - 1,020,000 (nj¢ milion e njézet mijé) Leké, Maj-Janar 2017, | katérgind e pesémbedhjete
paga dhe shpérblime si pérgjegjése operacionale prané FED invest | Mii€ ¢ nénté dhjet€ e tre) Leke
SHKK, Drejtoria Qendrore Tirang, - 38,093 (tridhjet e teté mij¢ e
néntédhjet e tre) Leké, Interesat ¢ Bonove té thesarit me maturim njé
vjecar

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik€ (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i mé&parsh&m deri ng
31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém té¢ mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor

vitit té dekiarimit té vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalg)
Nuk kam

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 1& plotésoni né fotokapje 1é 1.
Emyri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhy

L/f/ B
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: R Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. L-mail: infochidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI |
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkgjetuesi/ja, fémijét madhoré) q&
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té t&€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,
pér pasurité q& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t¢ zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larteé (€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, g€ t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér tlogaring time.

Shtetasi/sja KLEITION HELIDON BENDO, bashkéshorti/ja J
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindéri

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja Ul

i/e Subjektit HELIDON BASHKIM BENDO.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga dekiarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé¢ dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé Pjesa né %

Kontraté depozite fémija im ng& BKT,

10,000 (dhjeté mije) Leké.
Celur né emrin tim, mé& datén 26 shtator 2012 nga
néna ime Miranda Bendo, shuma 10,000 Lekg,
interesi vietor 6.23%, data e maturimit 26.09.2016.
Depozita nuk &shté térhequr ende nga ana ime.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vieré té vecanté mbi 300 000 leké,;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedh&se, ng depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té 1ij,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

- . T
letkion Rends  SHP

“Periodilk/Vielor” g




V. TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE;
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t&
deklarimit.
Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q& ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoreé.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i t& ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjal§)

Nuk kam

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE
e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..
o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né faqen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr, e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém | t€ mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor

vitit té deklarimit té vitit t€ deklarimit

(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg)
Nuk kam

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
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